8-9 giugno 2024

Comunali | Scrutini | Primo turno / Reg. LOMBARDIA / Prov. PAVIA

B ComunediVILLANTERIO (1] (Precedente: 26/05/2019)

I dati non rivestono carattere di ufficialita. La proclamazione ufficiale dei risultati & prerogativa degli uffici elettorali
territoriali competenti. La ripartizione dei seggi e I'individuazione degli eletti sono da considerarsi provvisori, e non tengono
conto di eventuali "opzioni', incompatibilita, surroghe e rettifiche.

Dato aggiornato al: 10/06/2024 - 17:33

Sezioni:3/3
Liste Candidati Sindaco Voti % Sepooj
INSIEME PER POMA GIANLUIGI O
VILLANTERIO SINDACO 880 6652 8
MASCHERPA
AMA IL TUO PAESE FERDINANDO 443 33,48 4
TOTALE 1.323 100 12

Elettori: 2.430 | Votanti: 1.403 (57,74%) Schede nulle: 40 Schede bianche: 40 Schede contestate: 0



PREFERENZE ELEZIONI COMUNALI
9 E 10 GIUGNO 2024

LISTA 1
Diego Di Sopra
Monica Bianchin
Daniel Meola
Irene Adduci
Karol Brusaferri
Melanie Brunetti
Maurizio Cerioli
Matteo Magli
Giulia Mattarini
Giuseppe Enrico Galetta
Evelyn Scianame’

Achille Ravera

Voti Pref.
60
3
26
1
21
8
16
12
3
10
6
11

LISTA 2 Voti Pref.
Paola Testa 65
Giuseppe Savoia 55
Jacopo Mutti 55
Barbara Balottin 17
Luca Astori 17

Amal Cherkaoui Kadiri 32
Alessandro Calandra 9
Samuela Cibra 10
Francesco Ranghiero 37

Valentina Stringhetti 49

Virginio Pezzoni 20

Annunziata Zuccala’ 15



